3. Sahibi tarafından etinin yenilmesinin cevazı konusunda ihtilaf olan kurbanlar: Temettu' ve kırân haccı kurbanları böyledir. Hanefilere göre bu kurbanların etinden sahibinin yemesi caiz iken<sup>184</sup> Şâfiîlere göre caiz değildir.<sup>185</sup>

Konuyla ilgili İbn Âbidîn (ö. 1252/1836) de şöyle demektedir: Zengin bir kimsenin adaktan maksadı, üzerine vacip olan kurbanı ifade etmek ise adamış olduğu kurbanın etinden yiyebilir. Eti sahibi tarafından yenilemeyecek kurban, ibtidâen nezredilen kurbandır. Bu konuda Zeylaî'nin (ö. 762/1360) kastettiği budur.<sup>186</sup> Yani zengin bir kimse kurban kesme günlerinde üzerine vacip olan kurbanı kastederek adakta bulursa bu kurbanın etinden yiyebilir. Ancak vacip olan kurbanı değil de doğrudan doğruya adak kurbanını kastetse bu kurbanın etinden yemesi caiz değildir. Nitekim Kâsânî (ö. 587/1191) bu hususu destekler mahiyette şöyle demektedir: Zengin bir kimse kurban kesme günlerinde bir koyun kurban etmeyi adasa biri adak, biri ise udhiyye olmak üzere iki kurban kesmesi gerekir. Ancak bununla kurban kesme günlerinde üzerine vacip olan kurbanı kastetmişse o takdirde sadece udhiyye kurbanını kesmesi gerekir.<sup>187</sup>